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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   ELDEN GETİRMELERİ  VEYA   

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 CIVILI BASLIK SISTEMI(NOROSIRUJI)  1,00 ADET

14:0016/06/2025

İLGİLİ KİŞİ BINAY YEŞİLYAYLA

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 İLGİLİ PERSONELİN E-POSTA ADRESİNE BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR. 

TEL               4123945

NOT           TEKLİFLERDE MARKA MODEL VE UTS BELİRTİLMELİDİR.

TEKLİF NO 20253355

BEDİHA ÖZARSLAN

* TEKLİFLE BİRLİKTE MARKA, MODEL VE UBB  KODLARININ DA  VERİLMESİ  GEREKMEKTEDİR  

* TEKLİFLE BİRLİKTE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI VERİLECEKTİR.TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI 
OLMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.

binay.yesilyayla@deu.edu.trE-MAIL       

:

:
:
:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  

ÖDEME SÜRESİ: 30 GÜN
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(13082) CIVILI BASLIK SISTEMI(NOROSIRUJI)
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Sistem dizaynında ve orijinal olmalıdır.

Skull Clamp 3 çivili olmalıdır.

Skull clamp üzerindeki çivilerin basınç ayarı ayrı ayrı yapılabilmeli ve uygulanan basınç değerleri her çivi üzerinde
bulunan skaladan ayarlanıp takip edilebilmelidir. Çivi tutucular üzerinde aşağıda basınç değerleri belirtilen skala çizgileri
yer almalıdır.
1.Çizgi - 20 lbs / 9 Kg
2.Çizgi - 40 lbs / 18 Kg
3.Çizgi - 60 lbs / 27 Kg
4.Çizgi - 80 lbs / 36 Kg

Skull clamp üzerinde yer alan ikili pin tutucularda 3. maddedeki  yer alan torklama değerine eş değer bir skala yer
almalıdır. Pin tutucunun sıkma başlığında, sıkma işleminin anahtar yardımı ile yapılabilmesi için hexagonal geometriye
sahip bir anahtar yuvası olmalıdır. Bu anahtarın skull clamp üzerinde kullanılmıyorken sabitlenebileceği bir bölüm
olmalıdır. Bu durum katalog ile belgelenmelidir.
Hızlı diş bozulmalarını engellemek amacıyla tekli pin tutucu yuvası içinde paslanmaz çelik helicoil yer almalıdır.

Teklif edilecek sistem demirbaş kayıtlarımızdaki çivili başlık sistemi ile uyumlu ve aynı özelliklerde olmalı kombine
kullanılabilmelidir.
Çivili başlıkta kullanılmak üzere 3 adet pediatrik ve 3 adet erişkin reusable çivi bulunmalı, çiviler gaz ve buhar
sterilizasyonuna uygun olmalıdır.
Çivi uçları ince, sivri ve kemiğe yeterince saplanabilecek şekilde maksimum güvenlik, minimum kanama esasına göre
derinlik kontrolü ile tasarlanmış olmalıdır.
Çivili başlık sisteminin Skull Clamp parçası hafif olmalı ve dayanıklılık süresi uzun olmalıdır.

Üretim portföyünde masa bağlantı adaptörü olmalıdır. Masa bağlantı adaptörü her türlü ameliyat masasının yan
raylarına takılabilecek şekilde ayarlanabilmeli, genişliği ayarlanabilir olmalı ve üzerindeki delikler teklif edilen base unit ile
tam uyumlu olmalıdır.
Kilitleme kolunun mesafesi, kilitli konumda iken altına parmaklar girebilecek aralığa sahip olmalı, istendiğinde rahatlıkla
açılıp kapanabilmelidir.
Skull Clamp ile Base Unit arasında bir swivel adaptör bulunmalı, adaptör 360 derece dönebilir özellikte olmalıdır.

Verilen pozisyonun operasyon boyunca sabit kalabilmesi için swivel adaptör üzerinde kilitleme mekanizması olmalıdır.

Tek kilitleme kolu ile hem lateral, hem de vertikal pozisyonlarda daha iyi pozisyon ayarlama ve değiştirme mümkün
olmalıdır.
Teklif edilen çivili başlık ile kullanıma uygun ve aynı üretici firma tarafından üretilen otomatik leyla ekartör sistemi (halo)
üretimde olmalı ve bu kataloglar ile ispatlanmalıdır.
Elektrik akımından korunmak için masa bağlantı uçları iç izolasyon ile kaplı olmalıdır.
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Sistemin oturur pozisyonda da kullanılabilmesi amacıyla, sonradan satın alınmak üzere, üretici firmanın ürün gamında
crossbar adaptör ve masa bağlantıları bulunmalıdır.
Gerektiğinde sisteme dahil edilmek üzere yetişkin ve pediatrik olmak üzere 2 çeşit at nalı başlık da üretici firmanın
portföyünde bulunmalıdır. At nalı birçok pozisyonda kullanılabilmeli, değişik baş büyüklüklerine ayarlanabilmeli ve
basınca duyarlı jel pedler aracılığı ile nekrozu azaltmalıdır. Jel pedler sıvıya dayanıklı olmalı ve kolayca sökülüp
temizlenebilmelidir. Yetişkin at nalı supine ve prone pozisyonlarında kullanılabilmelidir. Pediatrik at nalı, prematüre
bebeklerde ve küçük çocuklarda prone ve supine pozisyonlarında kolaylıkla kullanılabilmelidir.
Sistem için 2 yıl ücretsiz, 10 yıl ücreti karşılığında bakım ve hizmet garantisi olmalıdır.

Sistemi ithal eden firmanın TSE ve Sanayi Bakanlığı Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi olmalıdır. UBB kaydı
olmalıdır.
Teklif edilen sistem aşağıdaki parçalardan oluşmalıdır:
a. Skull clamp  2 (iki) adet
b. Base unit 1 (bir) adet
c. Swivel adaptör 1 (bir) adet
d. Yetişkin çivi - reusable 3 (üç) adet
e. Pediatrik çivi - reusable 3 (üç) adet
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